PAGE
2

[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ
ГОРОДА ПРОТВИНО
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от __24.02.2014__

№ _3_

Об утверждении Регламента
Контрольно-счетной палаты
города Протвино
В целях организации деятельности Контрольно-счетной палаты города Протвино и на основании статьи 14 Положения о Контрольно-счетной палате города Протвино, утвержденного решением Совета депутатов города Протвино от 24.06.2013 № 408/64 с изменениями, внесенными по решению Совета депутатов города Протвино от 02.12.2013 №457/70
1. Утвердить Регламент Контрольно-счетной палаты города Протвино (прилагается).
2. Обеспечить опубликование настоящего распоряжения в сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Протвино в течение трех рабочих дней со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель
Контрольно-счетной палаты

города Протвино                                                                     Т.Е. Власовец